106 An. 1707-1717.
107 An. 1712-1720.
i°8 Archimandrita Czereiensis ab an. 1703.
109 Servata die, Synodus tamen postea ob pestem Leopoli grassantem translata fuit Zamo 

stiam, ubi et celebrata fuit.

tes Synodum Provincialem, non immemor insuper sui corporalis ad accedendas Sy
nodos Provinciales, quoties vocatus fuerit, iuramenti, intimamus praesentesque Inti- 
matorias Literas nostras, pro maiori robore veritatis, manus propriae subscriptione, 
penes Officii nostri Archiepiscopalis Metropolitani sigillum, ratificamus, idque in no
mine Sacrosanctae, vivificae, et Individuae Trinitatis, Patris et Filii, et Spiritus Sancti. 
Dabantur ad Cathedram nostram Vladimiriensem, die vigesima prima Mensis Maii, 
Anno Domini millesimo septingentesimo vigesimo. - Leo Archiepiscopus Metropo
litanus totius Russiae (mpp) - (:loco Sigilli:) Josaphat Jachimowicz, Ordinis Divi 
Basilii M. Archimandrita Toloczynensis, Curiae Ill.mi, Exc.mi ac Rev.mi Domini Me
tropolitani totius Russiae etc. Auditor (mp) - Nicolaus Laszczewski, suae Ill.mae, Ex- 
cell.mae ac Rev.mae Celsitudinis Notarius (mpp).

Item : Leo Kiszka, Dei et Sanctae Sedis Apostolicae gratia Archiepiscopus Metro
politanus Kiioviensis,-Haliciensis, et totius Russiae, Episcopus vero Vladimiriensis et 
Brestensis, Kiiovo Peczarensis, et Suprasliensis Abbas.

Ill.mis, Perillustribus, Rev.mis, Venerabilibus, admodum R.ndis, R.ndis, Archiepi- 
scopis. Episcopis, Archimandritis, Protoarchimandritae, Hegumenis, Monasteriorum 
Superioribus, Decanis, Parochis, et caeteris ad Synodum Provincialem Leopolim per 
nostras litteras, (f. 281) anteriores evocatis, salutem in Domino. Quoniam saeviens 
pestis, nedum in vicinioribus locis, verum etiam in ipsa civitate Leopoliensi, max
imum periculum nobis ingerat, ne Civitas illa adiri possit, idcirco Synodum Provin
cialem, in antecessum Leopolim indictam, et intimatam pro die vigesima sexta men
sis Augusti, in anno praesenti, transferendam esse Zamoscium,110 ex mente Excellen
tissimi, Ill.mi et Rev.mi Domini Nuncii Apostoilci, duximus eamdemque praesentium 
tenore litterarum ad Civitatem Zamoscensem termino temporis non immutato, nec 
variato, actu transferimus, ac ut Ill.mae, Perillustres, Rev.mae Dominationes Vestrae 
cum vocatis de iure vocandis e sibi creditis Dioecesibus, pro termino praefixo, de 
rebus Unionis consulturi, supervenire non dedignentur, refugiendo poenas Canoni
bus praescriptas contra non accedentes Synodum Provincialem, non immemores in
super sui corporalis ad accedendas Synodos Provinciales, quoties vocati fueritis, iu
ramenti, intimamus, praesentesque Intimatorias Literas nostras, pro maiori robore ve
ritatis, manus propriae subscriptione, penes Officii nostri Archiepiscopalis Metropoli
tani Sigillum ratificamus. Dabantur ad Cathedram nostram Vladimiriensem, die vi
gesima prima Mensis Iunii, Anno Domini millesimo septingentesimo vigesimo. Leo, 
Archiepiscopus Metropolitanus totius Russiae (mpp) - (:Loco Sigilli Metropoli
tani:) - Josaphat Jachimowicz, Ordinis Divi Basilii Magni, Archimandrita Toloczy
nensis, Auditor Curiae Metropolitanae (mpria) - Nicolaus Laszczewski, suae Ill.mae, 
Excell.mae ac Rev.mae Celsitudinis Notarius (mpp).